Cellatica, 29/03/2019
AUTOCERTIFICAZIONE DEL COSTRUTTORE
(ai sensi del D.M. 16 febbraio 2016 e del D.P.R. n. 445/2000)
La sottoscritta società OLIMPIA SPLENDID S.P.A., dichiara che gli apparecchi della seguente
tipologia1 2.A POMPE DI CALORE ELETTRICHE, elencati in allegato e immessi sul mercato
dalla stessa, soddisfano:
- i requisiti di cui all’Allegato I del DM 16 Febbraio 2016 per l’accesso al Catalogo degli apparecchi
domestici;

ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA 16T STD OS CESTH60EI 599503A 16 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 7 OS CESHH24EI 599513A 6,5 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 11 OS CESHH36EI 599513A 10,5 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 13 OS CESHH48EI 599512A 12,5 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 13T OS CESTH48EI 599512A 12,5 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 16 OS CESHH60EI 599512A 14 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA AQUADUE TOWER 16T OS CESTH60EI 599512A 16 SI 4,10
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 4 1674 - 4,07 SI 4,15
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 6 1675 - 5,76 SI 4,28
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 8 1676 - 7,16 SI 3,97
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 12 1677 - 11,86 SI 3,95
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 12T 1679 - 12 SI 4,30
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 15 1678 - 14.46 SI 4,09
ARIA/ACQUA ARIA/ACQUA OLIMPIA SPLENDID SHERPA MONOBLOC 15T 1680 - 15 SI 4,20
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E INV 9 OS-CENEH09EI OS-SENEH09EI 2,93 SI 3,77
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E INV 12 OS-CENEH12EI OS-SENEH12EI 3,37 SI 3,80
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E INV 18 OS-CENEH18EI OS-SENEH18EI 5,57 SI 3,80
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E INV 24 OS-CENEH24EI OS-SENEH24EI 7,33 SI 3,72
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E INV 10 OS-CEAPH10EI OS-SEAPH10EI 2,93 SI 3,77
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E INV 12 OS-CEAPH12EI OS-SEAPH12EI 3,37 SI 3,80
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E INV 18 OS-CEAPH18EI OS-SEAPH18EI 5,57 SI 3,80
ARIA/ARIA MONOSPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E INV 24 OS-CEAPH24EI OS-SEAPH24EI 7,33 SI 3,72
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.CASSETTE 18 OS-CECEH18EI OS-SECPH18EI 5,6 SI 3,81
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.CASSETTE 24 OS-CECEH24EI OS-SECPH24EI 7 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.DUCT 18 OS-CECEH18EI OS-SEMPH18EI 5,6 SI 3,81
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.DUCT 24 OS-CECEH24EI OS-SEMPH24EI 7 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.FLOOR-CL 18 OS-CECEH18EI OS-SEFPH18EI 5,6 SI 3,81
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 COMM.FLOOR-CL 24 OS-CECEH24EI OS-SEFPH24EI 7 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CASSETTE 18 OS-CECIH18EI OS-SECIH18EI 5,4 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CASSETTE 24 OS-CECIH24EI OS-SECIH24EI 7,6 SI 3,72
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CASSETTE 36 OS-CECIH36EI OS-SECIH36EI 11,1 SI 3,72
SCHEDA TECNICA POMPE DI CALORE
OLIMPIA SPLENDID
Tipologia pompe di calore elettriche
Tipologia scambio Denominazione
commerciale Marca Modello
Codice
identificativo
unità esterna
Codice identificativo unità
interna
Potenza
termica
[kWt]
Presenza
inverter COP
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CASSETTE 36T OS-CECITH36EI OS-SECIH36EI 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.DUCT 18 OS-CECIH18EI OS-SEDIH18EI 5,9 SI 3,73
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM. DUCT 24 OS-CECIH24EI OS-SEDIH24EI 7,6 SI 3,72
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.DUCT 36T OS-CECITH36EI OS-SEDIH36EI 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.DUCT 48T OS-CECITH48EI OS-SEDIH48EI 16,1 SI 3,77
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CEILING 18 OS-CECIH18EI OS-SEFIH18EI 5,6 SI 3,71
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CEILING 24 OS-CECIH24EI OS-SEFIH24EI 7,6 SI 3,72
ARIA/ARIA COMMERCIAL OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E COMM.CEILING 36T OS-CECITH36EI OS-SEFIH36EI 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+9 Wall Nexya 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 14 OS-CEAIH14EI 9+9 Wall Aryal 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+9 Wall Alyas 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 14 OS-CEAIH14EI 9+9 Wall Alyas 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+9 Duct Nexya 4,4 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+12 Wall Nexya 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 14 OS-CEAIH14EI 9+12 Wall Aryal 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+12 Wall Alyas 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 14 OS-CEAIH14EI 9+12 Wall Alyas 4,4 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 14 OS-CEMYH14EI 9+12 Duct Nexya 4,4 SI 4,02
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+9 Wall Nexya 5,57 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 9+9 Wall Aryal 5,57 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+9 Wall Alyas 5,57 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 9+9 Wall Alyas 5,57 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+9 Duct Nexya 5,57 SI 4,12
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+12 Wall Nexya 5,60 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 9+12 Wall Aryal 5,60 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+12 Wall Alyas 5,60 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 9+12 Wall Alyas 5,60 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+12 Duct Nexya 5,60 SI 4,12
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 12+12 Wall Nexya 5,60 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 12+12 Wall Aryal 5,60 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 12+12 Wall Alyas 5,60 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E DUAL INVERTER 18 OS-CEAIH18EI 12+12 Wall Alyas 5,60 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 12+12 Duct Nexya 5,65 SI 4,13
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 12+12 Cassette Nexya 5,60 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E DUAL INVERTER 18 OS-CEMYH18EI 9+18 Duct Nexya 5,60 SI 4,12
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+9 Wall Nexya 6,7 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEAIH21EI 9+9+9 Wall Aryal 6,7 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+9 Wall Alyas 6,7 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEAIH21EI 9+9+9 Wall Alyas 6,7 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+9 Wall Duct 6,7 SI 4
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+12 Wall Nexya 6,7 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEAIH21EI 9+9+12 Wall Aryal 6,7 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+12 Wall Alyas 6,7 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID ARYAL S1 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEAIH21EI 9+9+12 Wall Alyas 6,7 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 21 OS-CEMYH21EI 9+9+12 Wall Duct 6,7 SI 4,02
Tipologia scambio Denominazione
commerciale Marca Modello
Codice
identificativo
unità esterna
Codice identificativo unità
interna
Potenza
termica
[kWt]
Presenza
inverter COP
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+9 Wall Nexya 8,2 SI 3,91
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+9 Wall Alyas 8,2 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+9 Duct Nexya 8,2 SI 4
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+12 Wall Nexya 8,3 SI 3,91
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+12 Wall Alyas 8,3 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+9+12 Duct Nexya 8,3 SI 4
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+12+12 Wall Nexya 8,3 SI 3,92
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+12+12 Wall Alyas 8,3 SI 3,74
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 9+12+12 Duct Nexya 8,3 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 12+12+12 Wall Nexya 8,3 SI 3,92
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 12+12+12 Wall Alyas 8,3 SI 3,74
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 12+12+12 Duct Nexya 8,3 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E TRIAL INVERTER 26 OS-CEMEH26EI 12+12+12 Cassette Nexya 8,01 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+9 Wall Nexya 8,9 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+9 Wall Alyas 8,9 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+9 Duct Nexya 8,8 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+12 Wall Nexya 9,1 SI 4,01
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+12 Wall Alyas 9,1 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 28 OS-CEMYH28EI 9+9+9+12 Duct Nexya 8,9 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+9 Wall Nexya 11,1 SI 3,93
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+9 Wall Alyas 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+9 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+12 Wall Nexya 11,1 SI 3,93
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+12 Wall Alyas 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+12 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+9+18 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+12+12 Wall Nexya 11,1 SI 3,93
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+12+12 Wall Alyas 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+12+12 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+9+12+18 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+12+12+12 Wall Nexya 11,1 SI 3,93
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+12+12+12 Wall Alyas 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+12+12+12 Duct Nexya 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 9+12+12+12 Duct Nexya 11,2 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 12+12+12+12 Wall Nexya 11,1 SI 3,93
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 12+12+12+12 Wall Alyas 11,1 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E QUADRI INVERTER 36 OS-CEMEH36EI 12+12+12+12 Duct Nexya 11,2 SI 3,72
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E PENTA INVERTER 42 OS-CEMEH42EI 9+9+9+9+9 Wall Nexya 12,3 SI 3,97
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E PENTA INVERTER 42 OS-CEMEH42EI 9+9+9+9+9 Wall Alyas 12,3 SI 3,73
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E PENTA INVERTER 42 OS-CEMEH42EI 9+9+9+9+9 Duct Nexya 12,3 SI 3,71
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E PENTA INVERTER 42 OS-CEMEH42EI 9+9+9+9+12 Wall Nexya 12,3 SI 3,97
ARIA/ARIA MULTISPLIT OLIMPIA SPLENDID NEXYA S4 E PENTA INVERTER 42 OS-CEMEH42EI 9+9+9+9+12 Wall Alyas 12,3 SI 3,73